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Frøcup
I april var U11 piger og drenge og U13 
piger afsted med deres trænere til 
Frøcup på Fyn. En weekend fyldt med 
håndbold og venskaber. 
Førstepladsen i b-finalen fik til U11 
drengene. Stort tillykke til Niki og de 
seje drenge.
Lørdag aften spillede landsholdene 
mod hinanden, hvor der var 3 spillere 
udtaget fra vores klub. Tillykke til Ce-
cilie Ølhom, Chanella Steenbock og Al-
bert Thomsen med udtagelsen, det er 
virkelig sejt og flot. 
Endvidere vandt alle 3 hold en samlet 
pris - årets heppepokal fyldt med god-
ter. Dejligt at vi har sådan nogle positi-
ve unge mennesker i vores klub, vi er 
utrolig stolte af jer alle sammen. 
Sæsonafslutning
Søndag d. 14.4 havde vi sæsonafslut-
ning for de gamle hold, hvor vi samle-
de alle hold på kryds og tværs. Dejlig 
og sjov eftermiddag i hallen med store 
og små. 

Sommertræning
Igen i år tilbød vi sommertræning for 
de fleste hold helt gratis. Her kan vi 
få afprøvet de nye hold, nogle spillere 
rykker op, det er tid til at lære nye at 
kende. Det er altid en spændende tid. 
Kommende sæson
Opstart er tirsdag d. 13.8.24. Vi har end-
nu flere hold i kommende sæson, og 
trænerne står klar. Vi får følgende hold:
• Trille Trolle – her leger vi, styrker 

vores motorik og leger med bol-
den. Det er for børn i alderen 2 – 
5 år.

• 0.– 2. klasse mixhold
• U11 piger
• U11 drenge
• U13 piger
• U13 drenge
• U15 piger 
• U19 piger. 
Vi mangler især spillere til U11 piger og 
U11 drenge, så kom endelig og prøv det 
af. Man må altid prøve 3 gange, inden 
man melder sig til. Hvis du har lyst til 

at komme med på holdet som frivillig, 
så henvend dig endelig til bestyrelsen 
eller en af trænerne. Vi glæder os til at 
få gang i alle hold igen efter sommer-
ferien. Hold øje med hjemmesiden og 
vores facebookside. 
Bestyrelsen
Vi måtte desværre afholde en ekstra-
ordinær generalforsamling, da vi stod 
med en meget lille bestyrelse. Marian-
ne blev valgt ind igen som formand, 
Christopher og Henriette trådte også 
til, selvom de bruger utrolig meget tid i 
forvejen som trænere. Ninna blev valgt 
som suppleant, dejligt! Det er vigtigt 
for os, at vi får hjælp i det daglige, så 
tusind tak til alle jer, som hjælper os 
her eller der. 
På foreningens vegne, Marianne Olsen

Nyt fra BGIF - Håndbold

BGIF siger tak

BGIF siger tak til Årets Starter, Årets 
Initiativtager, Årets Idrætsleder, BGIF 
Nestor, Årets Leder og Årets BGIFér.

Læs mere om de enkelte personer 
og deres indsats på næste side. Rigtig 
mange tak for jeres flotte indsats øn-

skes jer allesammen fra både ledelsen 
og alle medlemmerne.
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BGIF siger tak

Årets Starter:
Maya Löck er Årets Starter, fordi hun 
har en fantastisk evne til at møde bør-
nene på Mikro-holdet i fodbold lige 
dér, hvor de er. Maya tiltrådte som træ-
ner lige efter sommerferien i år, og lige 
siden har børnene glædet sig til at skul-
le op i hallen til hende og hendes døtre 
uge efter uge. Hun har et frisk perspek-
tiv og et ubetinget engagement i at ska-
be et positivt og inkluderende miljø på 
holdet.
Det, der adskiller Maya, er ikke kun 
hendes fokus på de unge spillere, men 
også hendes evne til at opbygge et fæl-
lesskab omkring Mikro-holdet. Hun 
involverer aktivt forældre i forskelli-
ge opgaver, lige fra det administrative 
i forbindelse med stævner, til at over-
tage træningen ved eventuel sygdom. 
Denne samarbejdsorienterede tilgang 
har ikke kun styrket båndene inden for 
holdet, men har også skabt et støttende 
netværk af forældre, der arbejder sam-
men til gavn for børnene.
Hendes primære mål er at sikre, at bør-
nene har en positiv oplevelse med fod-
bold og forbinder det med den bedste 
dag på ugen. Dette var tydeligt op til 
jul, hvor hun brugte tid på at sprede ju-
lestemning og sørge for, at hvert barn 
følte sig inkluderet. Her måtte Mayas 
døtre blandt andet finde sig i at blive 
klædt ud i bamsekostume og stå på mål 
i straffesparkskonkurrence, hvorefter  
de delte julegodter ud til alle børn. Det 
gav børnene en sjov og mindeværdig 
oplevelse under træningssessionen. 
Begge døtre er aktivt deltagende i både 
træning og kampe ved stævner, og det 
er tydeligt at se, at de har samme evne 
til at møde børnene i øjenhøjde og yde 
omsorg for det enkelte barn.
Hendes inklusivitet strækker sig også 
til kampdage, hvor Maya kan findes 
med motiverende tilråb for holdet. Det, 
der virkelig adskiller hende, er hendes 

evne til at imødegå eventuel negativi-
tet fra andre holds trænere med smit-
tende positivitet, hvilket skaber en at-
mosfære, hvor fokus er på sjov, team-
work og personlig udvikling.
Sammenfattende har Maya på kort tid 
sat sit tydelige positive præg på Mi-
kro-fodboldholdet. Hendes person og 
fællesskabsopbyggende indsats gør 
hende til en fremragende kandidat til 
prisen for Årets Starter.
Årets Initiativtager:
Bente Thaarup
Vi nominerer Bente Thaarup som årets 
initiativtager. Bente tog i sidste sæson 
initiativ til et hold med Senior Gymna-
stik. Bente følte sig noget usikker på, 
om der ville være opbakning til sådan 
et hold, og i sidste sæson var Senior 
Gymnastik et lille men stabilt hold. I 
denne sæson har rygtet om Bentes fan-
tastiske træning spredt sig, så hun i år 
kører fuldt hold med 20 deltagere. Hun 
er ambitiøs omkring holdet, og hun 
sætter barren højt, så alle bliver udfor-
dret af det fysiske niveau. Der er en su-
per god stemning og et godt fællesskab 
på holdet. Bente lægger stor vægt på 
vigtigheden af, at vi har tilbud til vores 
seniorer, så de kan holde sig friske og 
raske så længe som muligt.
Årets Idrætsleder
Christopher har et hold, hvor han får 
skabt en super god stemning.
De starter hver træning med stor disci-
plin og respekt.
Han møder altid op med et smil, et råb 
og et kæmpe engagement.
Pigerne kommer til træning, hvor der 
fokus på god opvarmning, udvikling og 
sammenhold.
Der kommer flere og flere spillere på 
U11 piger, det er fedt at se denne udvik-
ling. 
Tillykke Christopher 
BGIF-Nestor 2024                                      
Tusind tak til Lilly og stort tillykke med 

prisen. Pokalen tildeles en person, der 
i en årrække på mindst 10 år gennem 
sit virke har udvist initiativ og engage-
ment i BGIF; enten som sportslig leder 
eller som bestyrelsesmedlem.
Lilly har været aktiv i vores BGIF i utro-
lig mange år, mange flere end nogle af 
os andre.
Hun har altid godt humør, god energi 
og mange løsninger på forhold i klub-
ben.
Hun har trænet håndbold i mange år i 
klubben, hjulpet i håndbold med løst 
og fast, heppet på spillere, været meget 
engageret i BGIF venner, hvor der er 
blevet lagt ufattelig mange timer.
Derudover har hun gennem de sidste 
10 år arrangeret banko for BGIF hånd-
bold, hvilket er et kæmpe arbejde.
Årets Leder:
Teresa har gennem sin tid i bestyrelsen 
og ikke mindst det seneste år gjort en 
stor forskel for klubben og ikke mindst 
i børneafdelingen. Hun er træner selv, 
altid synlig og kan høres i klubben.
Teresa er hjælpsom, vedholdende og 
kæmper for BGIFs ve og vel både in-
ternt og eksternt.
Tillykke til Teresa
Årets BGIF’er
Lykke Guldbrandt
Vi nominerer årets BGIF’er da vi i be-
styrelsen har oplevet at vores forening 
blev en helt anden efter at personen 
trådte til som formand. Personen har 
løftet foreningen til et niveau, vi ikke 
har set længe. Det er dejligt at arbejde 
sammen med Lykke. Når hun kommer 
med et oplæg, ved vi, at der er tjek på 
tingene. Hun er ikke bange for at sæt-
te spørgsmålstegn ved tingene og står 
gerne på mål for de beslutninger, der 
træffes.
En STOR tak til Lykke for at vende vo-
res forening og vise vejen!
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Ikke flere seniorboliger på vej lige med det 
første…
af Geert Madsen, Bramdrupdam Lokalråd

Der er ikke – her og nu - flere seniorbo-
liger på vej i Bramdrupdam. Det ligger 
fast efter at Bramdrupdam Lokalråd 
har henvendt sig til såvel Kolding Kom-
mune som Pierre Ejendomme og bolig-
selskabet Alfabo. Heller ikke Andelsbo-
ligforeningen Bramdrup Skov har mu-
lighed for at ”bygge til”.
Det skal dog nævnes, at boligselskabet 
Alfabo har reageret positivt på vores 
henvendelse og inviteret lokalrådet til 
et møde i selskabets kontor i Kolding 
Åpark. Det er selskabets direktør, Erik 
Lønne Gottfredsen, der har inviteret til 
mødet, der  vil finde sted i løbet af de 
kommende uger, og måske kan det en-
de med et positivt resultat.
I sidste udgave af Lokalavisen Bram-
drupdam skrev vi, at Andelsbolig- 

foreningen Bramdrup Skov havde så-
vel lejligheder som huse til både leje og 
køb. Det er ikke helt i overensstemmel-
se med sandheden, idet det ikke er mu-
ligt at leje. Man køber en andel og be-
taler derefter en månedlig husleje. Det 
kan f.eks. koste 680.000 kr. at købe en 
andel i en lejlighed, hvortil kommer en 
månedlig husleje på ca. 3.000 kr.
- Nej, det er ikke muligt at leje, og vi 
har heller ingen mulighed for at udvi-
de antallet af lejligheder og huse. Vi 
har ikke mere jord, lyder det fra bolig-
foreningens nyvalgte formand, Peter 
Hermansen. Han tilføjer, at der lige nu 
er ca. 30 personer skrevet op på vente-
listen.
I forbindelse med artiklen i Lokalavi-
sen Bramdrupdam fik vi i lokalrådet 
fem konkrete henvendelser fra borge-

re i Bramdrupdam, der gerne vil skifte 
deres nuværende bopæl ud med en se-
niorbolig. Det ser dog lige nu ud til, at 
det ønske har lange udsigter til at blive 
opfyldt, idet langt de fleste nye senior-
boliger i Kolding Kommune bliver byg-
get i Vonsild og Nr. Bjert.
Når det er problematisk med mangel 
på seniorboliger i Bramdrupdam. hæn-
ger det sammen med, at der ikke sker 
den store udskiftning i boligejerne, når 
de ældre borgere ikke får mulighed for 
at sælge deres huse til yngre familier. 
Af samme grund vil vi i lokalrådet fort-
sætte vores ”efterlysning” på flere se-
niorboliger, selv om et par af de store 
spørgsmål er: Hvor er der i Bramdrup-
dam jord til seniorboliger, og hvem vil 
bygge dem?

- Vi har omkring 30 personer skrevet 
på ventelisten til enten en lejlighed el-
ler bolig, oplyser den nyvalgte formand 
for Andelsboligforeningen Bramdrup 
Skov, Peter Hermansen.

STØT VORES ANNONCØRER - DE STØTTER OS!

Andersboligforeningen Bramdrupskov er meget populær med lang venteliste til 
følge. Derfor er der brug for flere seniorboliger i Bramdrupdam.
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Røde Kors Kolding får ny formand fra Bramdrupdam
af journalist Geert Madsen

Peter Krogh fra Bramdrupdam er ny formand for Røde Kors Kolding

STØT VORES ANNONCØRER - DE STØTTER OS!

Dyrlæge
      Eva Christensen

• Moderne klinik & petshop
• Hjemmebesøg til hunde og katte
• Udkørende praksis til heste
• Tryghed og kvalitet til dit dyr

Vejlevej 357 G - 6000 Kolding - Tlf. 26 17 60 06

Se mere på www.dyrlaege-ec.dk

Røde Kors Kolding har fået en ny for-
mand. Det er Peter Krogh, som er bo-
siddende i Bramdrupdam, og en af 
hans første store opgaver bliver at flyt-
tet genbrugsbutikken fra Kløvervej til 
nye lokaler på Vejlevej. Her åbner for-
eningen en butik i de lokaler, hvor ILVA 
i dag holder til.
Peter Krogh har boet i Kolding stort set 
hele sit liv. På formandsposten afløser 
han Aase Gilling, der måtte trække sig 
fra posten tidligere på året på grund af 

private forhold.
På adressen Vejlevej 162 vil Røde Kors 
Kolding åbne en ca. 1.000 m2. stor gen-
brugsbutik. I baglokalerne vil der være 
plads til lager og mødelokaler til for-
eningens mange andre aktiviteter. 
Foreningen har i dag i alt ca. 200 frivil-
lige, der året rundt arbejder for at gø-
re en forskel for mange af samfundets 
svageste. Det sker gennem 13 forskel-
lige aktiviteter, hvoraf genbrugsbutik-
ken er en af aktiviteterne. Den ventes 

at åbne om et halvt års tid.
- Jeg glæder mig rigtig meget til at være 
med til at skabe endnu mere synlighed 
for alle de aktiviteter, de mange frivil-
lige arbejder med i Røde Kors Kolding. 
Af natur er jeg brobygger, der meget 
gerne vil komme ud til foreninger og 
virksomheder for at fortælle om vores 
arbejde og kigge efter de muligheder, 
der er for frugtbart samarbejde, fortæl-
ler Peter Krogh i en pressemeddelelse.
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Fabriksvej 18, 6000 Kolding  Tlf. 76 32 66 32   www.stp.dk

T E K N I K P A R T N E R

Selv om regeringen har besluttet at 
sløjfe Store Bededag, vil den også 
fremover blive fejret i Bramdrupdam. 
Det har menighedsrådet og præsterne 

ved Bramdrup Kirke besluttet, hvil-
ket fremgår af en artikel i ”Kirkeblad 
Bramdrup Sogn”.
Store Bededag er en dag, hvor der – 
som navnet siger – er fokus på bøn Si-
den 1686 har kirken fejret dagen, som 
har haft sin plads i kirkeåret på den 4. 
fredag efter påske. I år ville dagen falde 
fredag den 25. april – dagen, hvor der i 
øvrigt er konfirmation i Bramdrup Kir-
ke.
Såvel i menighedsrådet som hos de lo-
kale præster er der enighed om, at der 
fortsat er brug for at sætte fokus på 
bøn, idet vi lever i en tid med urolighed 
rundt om i verden.
Fra næste år – 2025 – vil der hver Store 
Bededag bliver holdt morgenandagt i 
kirken kl. 10.15 med efterfølgende kaffe 
og varme hveder i sognegården.
- Vi glæder os til, at denne nye måde 
at fejre Store Bededag bliver en fast tra-
dition vores sogn, lyder det fra menig-
hedsrådet og præsterne.

Bramdrup Sogn holder fast 
ved Store Bededag
af journalist Geert Madsen

Selv om regeringen har afskaffet Store 
Bededag, vil den alligevel blive fejret i 
Bramdrup Kirke.

www.lp-kolding.dk

60 år med faglig stolthed  
og lokal forankring
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Nyansættelse indskolingsleder og 
leder af SFO
Kære forældre
Jeg er glad for at annoncere, at et enigt 
ansættelsesudvalg har ansat Marie 
Hyldgaard Kjeldsen som indskolingsle-
der og leder af SFO. Nedenfor kan I læ-
se en hilsen fra hende. Tag godt imod 
hende.
”Mit navn er Marie Hyldgaard Kjeldsen 
og jeg er den nye afdelingsleder for ind-
skoling og SFO. Jeg er oprindeligt ud-
dannet lærer, og har tidligere undervist 
i indskoling og mellemtrin samt været 
AKT-medarbejder. Jeg har også tidlige-
re været afdelingsleder for en indsko-
ling. De seneste år har jeg arbejdet ved 
PPR Kolding, som AKT-konsulent og 
vejleder på forskellige skoler. I den for-
bindelse har jeg haft forskellige opga-
ver på Bramdrup Skole, og har lige fra 
starten været meget glad for at komme 
på skolen og for samarbejdet med bå-
de børn og voksne. Jeg er også derfor 
meget glad for at træde helt ind i hver-
dagen og arbejdet på skolen, og glæder 
mig til også at møde jer forældre, uan-
set om det mest bliver til et ’godmor-
gen’ på gangen, eller om vi mødes på 
anden vis. Med venlig hilsen Marie”
Ungdomsklubben er startet op
Det er dejligt at se, hvordan vores ung-
domsklub har formået at skabe et sjovt 
og inkluderende miljø, hvor unge kan 
mødes, socialisere og deltage i forskel-
lige aktiviteter.
Vi sætter en ære i at tilbyde et bredt ud-
valg af aktiviteter, herunder spil, sport-
saktiviteter, kreative værksteder og so-
ciale arrangementer. Vores mål er at 
imødekomme forskellige interesser og 
ønsker blandt vores unge, så der altid 
er noget spændende at deltage i.
Vi er glade for at informere jer om, at 

vi allerede har en gruppe på omkring 
30+ unge om tirsdagen og 20+ unge om 
onsdagen i ungdomsklubben.
Vi ønsker også at understrege, hvor vig-
tigt det er for os at inddrage og invol-
vere de unge i beslutninger vedrørende 
aktiviteter og arrangementer. 
Vi har fået gang vores SOME-gruppe 
i klubben. Du kan følge dem på Face-
book og få opdateringer om kommen-
de arrangementer og aktiviteter. Vi 
opfordrer alle unge på Bramdrup Sko-
le til at deltage i Ungdomsklubben og 
være en del af det sjove og stærke fæl-
lesskab, der er blevet skabt. Hold øje 
med vores kommende arrangementer 
på UngKolding.dk under klubber, og 
tøv ikke med at kontakte os, hvis I har 
spørgsmål.
Tak for jeres støtte, og vi ser frem til 
at fortsætte med at skabe positive ople-
velser for vores unge.
Nyt fra indskolingen
Snart starter ”Glidende overgang”
Tirsdag den 2. april har skolen taget 
imod 51 elever og deres forældre. Det 
er de børn, der starter i Glidende Over-
gang (GLO), og som bliver til de nye ele-
ver i skolens to børnehaveklasser fra 
august 2024. Vi glæder os til alt det sjo-
ve og spændende, som vi skal lave sam-
men, og til at en ny flok skal blive til en 
del af livet på Bramdrup Skole.
Nyt fra mellemtrinnet
På mellemtrinnet har vi blandt andet 
haft åben uge i uge 6.
4. og 5. årgang arbejdede med krop og 
trivsel. 6. årgang arbejdede med pro-
jektopgave og fremlagde deres flotte 
arbejde fredag i uge 6, hvor vi også fej-
rede fastelavn på hele skolen.
Derudover har forberedelse til skolefe-
sten fyldt en del, og 6. årgang var stol-
te over, at kælderen blev så stort et til-
løbsstykke, som den blev.
4. årgang ser frem til at skulle på lejrs-
kole i april måned, hvor de skal bo i en 
hytte ved vandet i Strib.
5. årgang ser frem til at have Harry Pot-
ter uge i uge 17.
6. årgang får besøg af eleverne fra Har-
te Skole d. 4. april, hvor de har planlagt 
forskellige aktiviteter.
Derudover ser de frem til cyklistprø-
ven, der ligger i uge 17. Eleverne skal i 
fuld gang med at øve efter påske.

Nyt fra udskolingen
I udskolingen er der vanligt fart over 
feltet. Vi forsøger hele tiden at prikke 
til de unge menneskers videnslyst, ved 
at tilbyde brud i hverdagen.
7. årgang er i gang med et ”MyLife” for-
løb, hvor personale fra ungdomsskolen 
kommer og laver forskellige øvelser 
med klasserne. I forløbet arbejder man 
med at lære sig selv at kende, samt 
hvordan man på bedst mulig måde be-
går sig i et fællesskab.
8. årgang er naturligt præget af brud. 
Foråret forløber altid med brobygning 
og virksomhedspraktikker, så de unge 
mennesker kommer ud og smager på 
livet efter folkeskolen. Det giver man-
ge nye oplevelser for vores elever, og 
de får mulighed for at få succes i man-
ge forskellige arenaer.
I løbet af foråret er planen, at alle klas-
serne kommer igennem et naturlig-
fagligt forløb, hvor skolen får besøg af 
et ”mobilelab”, en lastbil, der er om-
bygget til laboratorie. Nysgerrigheden 
vækkes ikke kun i naturfagene, der er 
også planlagt en del udflugter til både 
stadsarkivet og byrådssalen i løbet af 
foråret. 9. klasserne har efter påske væ-
ret en tur til København. Nu starter ar-
bejdet med afgangsprøverne, og inden 
længe flyver de fra reden.
Nyt fra Bramdrup skoles Special-
center
På specialcenteret har vi i dette skole-
år, lavet en samarbejdsaftale med Ung-
dommens Uddannelsesvejledning, der 
går ud på at give de ældste af vores ele-
ver, der i perioder har det ekstra svært 
i skolen, et praktikpusterum.
Det skulle gerne udmønte sig i mere 
motivation for eleverne ift skolen, fri-
tidsjob, praktikpladser eller andet.
Det er vi lykkedes ret godt med. Det 
har også betydet, at nogle elever, som 
har været virkelig skoletrætte, er ble-
vet mere motiveret for at få timer i sko-
ledelen, for nu ser de en fremtid med 
muligheder. En af de helt store succes-
historier er Jonas fra 9X, som 1. august 
går i ny mesterlære hos Alfa-Laval.
Jonas har været i praktik hos Alfa-Laval 
og firmaet har vist et stort socialt ansvar 
og for første gang hos deres firma tilbudt 
NY mesterlære. Det er Jonas naturligvis 
glad og meget stolt over (det er vi også).

Nyt fra Bramdrup Skole
af Søren Storm, skoleleder
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STØT VORES ANNONCØRER - DE STØTTER OS!

Forårsnyt fra BGIF - Fodbold

Kolding Slibeservice´s eftf.
v/Ole Thuesen Andersen

Slibning - Polering -  
Centerless slibning - Glasblæsning

Værkstedsvej 5 . 6000 Kolding 
www.kolding-slibeservice.dk

Telefon 
75 50 82 82 . 23 25 91 94

Tlf. 75 56 82 88 
Alt til hverdag og fest

Ring for et uforpligtende tilbud
www.bramdrupdamkro.dk

Malermester 
Brian Kruse

Tlf. 6167 6037
Alt malerarbejde udføres. 

Kvalitetshåndværk i din farve

Sponsor ved 
BGIF Hædringsfest

2024

I februar havde vi generalforsamling.
En af vores frivillige igennem mange 
år, og Frank Bendstrup Jørgensen blev 
hædret på behørig vis. 
Claus Warming fra DBU Region 3 kig-
gede forbi og overrakte DBU’s sølvnål, 
der gives for min. 25 års frivilligt ar-
bejde. Frank er stadig i aktiv i klubben. 
Det er vi meget glade for. Igen et KÆM-
PE TAK for indsatsen. 
Der var valg til bestyrelsen, der var 2 
på valg. Thomas der har været kasse-
rer klubben valgte at takke pænt nej 
til genvalg. Til ham skal der også her 
lyde et KÆMPE TAK for indsatsen, har 
han (heldigvis) ikke sluppet klubben 
helt. Det sætter vi meget pris på. Teresa 
modtog genvalg som formand og bør-
neansvarlig. 
Vi kunne byde velkommen til 2 nye 
medlemmer i bestyrelsen Daniel Lis-
berg Dath og Simon Nielsen. Der va-
retager roller som hhv. kasserer og an-
svarlig for senior. Vi glæder os til at få 
dem godt sat ind i klubben. 
Der skete mere spændende i februar, 
Den Bosniske IF kom ud til os, da de 
har mistet deres hjemmebane. 

Vi har haft en god dialog og er blevet 
enige om en god aftale, der betyder 
at de nu flytter deres hjemmebane til 
Bramdrupdam. Derfor vil i opleve nye 
spilletrøjer på banerne. Den Bosniske 
IF har 24 år på bagen og pt. spiller de 
serie 3. Vi glæder os til samarbejdet 
med dem. 
De vil også stille frivillige kræfter til rå-
dighed til vores stævner, så der kan I 
også få rig lejlighed til at hilse på dem. 
Vi håber, at i alle sammen vil være med 
til at byde dem velkommen på vores og 
nu deres hjemmebane.
Børneafdelingen sluttede indendørs-
sæsonen af med det årlige børnearran-
gement hvor alle trænere for hver de-
res årgang kårede ÅRETS SPILLER og 
ÅRETS KAMMERAT. Det er en fin måde 
at slutte sæsonen af på. Hallen fyldes 
med en masse glade børn og deres for-
ældre.
Planlægningen af vores udendørscup 
er også godt i gang, og vi glæder os til 
endnu et godt stævne i Kristi himmel-
farts-weekenden. Så kom endelig forbi 
og se en masse fodbold og hep på alle 
de lokale på banerne.

Fra uge 16 er alle vores spillere igen 
på græs, og på hjemmesiden kan der 
findes opdaterede træningstider samt 
kontakt oplysninger på de kontakt an-
svarlige for hver årgang. Så hvis der 
skulle gemme sig en ny fodboldspiller 
eller 10, er i velkomne forbi. 
Ligeledes gælder det hvis der skulle 
sidde et par stykker og have lyst til at 
være trænere, administratorer, hjælpe-
trænere så må i endelig række ud til os 
på bgifborn@gmail.com
Det gælder også hvis i kender et ungt 
menneske der kunne tænke sig at prø-
ve kræfter med trænergerningen.
Vi kunne godt ønske os et par seniorer 
der kunne gå til hånde med forskelligt 
i klubben, både til stævner og i hver-
dagen. Også her må i meget gerne gi-
ve lyd. 
Som altid en KÆMPE TAK til alle vores 
trænere og frivillige kræfter i og om-
kring klubben, i er med til at gøre en 
kæmpe forskel for uden jer, var der slet 
ingen klub. 
Vi ønsker jer alle en rigtig god sommer 
På vegne af bestyrelsen,
Teresa Erichsen, Formand

Hos os kan du købe nye og brugte 
biler, lease biler, eller bestille tid 
hos vores værksted.

Trianglen 4  6000 Kolding 75 52 25 55
Læs mere på autohuset-vestergaard.dk
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Buketter, begravelsesbinderi, gaveartikler m.m.
enten til udbringning eller afhentning.

Tlf. 76 300 620   www.dengrønnestue.dk

STØT VORES ANNONCØRER - DE STØTTER OS!

SJÆLLANDSVEJ 20   6000 KOLDING
TLF. 7550 1300   LYHNE-VVS.DK

Der er lagt op til at debattere mange 
spændende emner, når Venstre i Kol-
ding onsdag den 24. april kl. 17–18.30 
står bag et borgermøde i Forum Kol-
ding/ Bramdrupdam, hvortil der er ad-
gang for alle.
Det er ikke mindst afsnittet ”Fremti-
den i Bramdrupdam”, der på forhånd 
ser ud til at tiltrække sig stor opmærk-
somhed.  Her bliver der for såvel poli-
tikerne som borgerne mulighed for at 
drøfte emner som Bramdrupdam Sko-
le, trafik ved skolen, trafikken på Vej-
levej, udkørslen fra Nørreskovgårdsvej 
til Vejlevej, seniorboliger i området og 

vilkår for ungdommen i lokalområdet.
”Hovedtaler” ved borgermødet bliver 
Venstres borgmesterkandidat, Jakob 
Ville, der tidligere på året har været 
forbi Bramdrupdam Skole for at se på 
de trafikale forhold. Han vil også afslut-
te mødet ved at sige noget om, hvad 
Venstre vil gøre ved de emner, der er 
blevet drøftet.
- Hvad vil Venstre, og hvorfor er vi her 
i dag, vil Jakob Ville svare på. Han tilfø-
jer, at også den lokale kontaktperson, 
Trille Nikolajsen, vil få ordet.
Borgermødet bliver bakket op af Bram-
drupdam Lokalråd. Rådets formand, 

Bodil Berthelsen, mener at det altid er 
positivt, når politikerne i Kolding By-
råd vil beskæftige sig med lokalområ-
det Bramdrupdam.
- Vi har selv yderligere et par emner, 
vi gerne vil have drøftet. Det drejer sig 
om fredning og vedligeholdelse af sti-
er, lyder det fra Bodil Berthelsen.
Initiativet til borgermødet i Bramdrup-
dam komme i forbindelse med Venstre 
kampagne forud for kommunalvalget i 
november 2025 og afvikles under titlen 
”Tour De Hele Kolding”.

Borgermøde i Bramdrupdam den 24. april

Venstres borgmesterkandidat, Jakob Ville, bliver ”hovedtaler” ved borgermødet i 
Forum Kolding/Bramdrupdam
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H. Christiansen, Storgaden 80, 6052 Viuf     www.hchristiansen.dk

Vi udfører
• El – installationer
• IT & netværk
• Industrimontage 

• Alarmanlæg
• Videoovervågning
• Solcelleanlæg 

• Varmepumper
• og meget mere...

Tlf.: 75 55 91 00

Ønsker du at være del af Logen Saxum?
af Jens Erik Andersen

Bygningen er opført i sidste halvdel 
1895 og citat: Formålet med bygningen 
¨ Bramdrupdams Øvelseshus¨ er at den 
vedligeholdes og at gymnastik og skyt-
teforening samt foredrag sikres plads 
til deres forskellige aktiviteter. For-
mentlig er øvelseshuset opført af sog-
net og med en bestyrelse på: 1 sognefo-
ged, 1 restauratør og 4 gårdejere.
I 1937 bliver grund og bygning af Har-
te-Bramdrup sogneråd frit tilskødet 
Forsamlingshusforeningen.
Under mørketiden i forsamlingshu-
sets historie i perioden 1940-45, lagde 
tyskerne flere gange beslag på huset, 
men straks efter nytår 1944 og indtil en 
måned efter kapitulationen, var huset 
konstant belagt, idet tyskerne oprette-
de et rugbrødsbageri i store dimensio-
ner. Der blev opført skure og halvtage 
til ovnene. I gangen var der æltemaki-
ne, i den lille sal blev brødene formet, i 
den store sal blev brødene henstillet på 
lange hylder. Der blev hver døgn bagt 
ca 1.200 stk, som primært gik til Oksbøl 
lejren. Der blev i en nu nedrevet byg-
ning indrettet svinesti. I kælderen un-
der scenen blev der opbevaret flæsk og 
pølser. 
Huset led stor skade men efter kapitu-
lationen blev der taget fat på det som 
tyskerne havde nedbrudt , der blev ryd-
det op, huset blev vasket og skrubbet, 
kalket og malet overalt, således at hu-

set igen antog sin oprindelige skikkelse.
Der er meget få optegnelser indtil 
1963, hvor Logen Saxum erfarer at byg-
ningen er til salg og meget hurtigt, den 
24 april 1963, blev der underskrevet 
en slutseddel, der skulle godkendes og 
generalforsamlinger og overtagelsen 
fandt sted den 1. maj 1963. En stor del 
af købesummen var at sælger havde ret 
til at benytte huset 15 dage om året de 
kommende 20 år.
Herefter gik Logens medlemmer i gang 
med et større arbejde, der blev installe-
ret oliefyr, radiatorer, nye lofter, væg-
gene beklædt, gaskomfur i køkkenet 
og en masse mere. Huset blev 11. janu-
ar 1964 inviet som hjemsted for Logen 
SAXUM, efterfølgende har huset ble-
vet benyttet meget forskelligt:  i nog-
le år havde danselærer fru West An-
dersen danseskole, der var kommunal 
omsorgsklub for ældre, der har været 
mange konfirmationer, bryllupper og

fødselsdage i huset og stadig nye kom-
mer til.
Logen Saxum er en loge tilhørende Se-
rapions Ordene i Danmark, hvor vi la-
der op i en travl hverdag, har fortrolige 
snakke og får venskaber for livet?
Hør, hvad en af vores brødre i Serapi-
ons-Ordenen fortæller: ”Jeg følte, at jeg 
blev taget imod med åbne arme. Det er 
virkelig et rart sted at være. Det fælles-
skab, jeg er blevet en del af, giver mig 
så meget energi.”
Ønsker du også et fællesskab med an-
dre mænd i din by? Så vil vi gerne in-
vitere dig til en uforpligtende aften, 
hvor du får chancen for at opleve, hvad 
vi står for. Kontakt os, hvis du vil høre 
nærmere: Jens Erik Andersen, 
LMSAXUM@serapion.dk
Erik Kiærsgaard Nielsen, 
mail: CMSAXUM@serapion.dk
Vi glæder os til at møde dig og dele  
vores unikke fællesskab med dig.

Bramdrupdam Øvelseshus. Billede fra ca 1930 Logen Saxum. Billede fra 2023
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Åbningstider: Man. kl. 9-18  Ti.- fre. kl. 9-16

Ortopædi
Indlæg 

Specialsko

Skobutik

Funktion/Bevægelse 
Komfort/Pasform

Analyse/Aflastning

Vejlevej 339, 6000 Kolding   
Tlf.: 76 31 0400

www.moeller-sko.dk

 

 

 

 

 

 

Kokbjerg 4 
6000 Kolding 

 
75 51 89 44 

info@kaiserkaffe.dk 
 

FJELSTRUP A/S
INTERNATIONALE TRANSPORTER

Kaj Madsen Fjelstrup A/S 
Venusvej 27, 6000 Kolding

Tlf. 76 30 13 13
www.kajmadsen.dk

STØT VORES ANNONCØRER - DE STØTTER OS!

 

Billetsalget  
er i fuld gang 

Kolding Flisepudser 
Laug af 1985
Der er nu 40 flisepudsere i Kolding Flisepudser 
Laug af 1985.
Optagelsen i Lauget foregår i forbindelse med 
årets laugsforsamling.
Lauget står bl.a. hvert år for de tre julekoncerter, 
som afvikles i Brændkjærkirken med Stig Rossen. 
Lauget uddeler hvert år
ca. 50.000 kroner til såkaldt veldædige formål. En 
del af pengene går blandt andet til Børnehjælpsda-
gen, Kolding Miniby og Kvindehuset, Kolding Kri-
secenter.
Ansøgninger til Lauget behandles 1. maj og 1. no-
vember og der gives besked derefter.
De sendes til Jørn Pedersen på e-mail: jp@ssbad.dk



12MAJ - JULI 2024

HANDEL LOKALT I BRAMDRUPDAM CENTRET

Lions Bramdrupdam 

 
                                                     We serve 
 
 
 
 
 
 
 

Lions Bramdrupdam afhol-
der hvert år per tradition en 
stor Pinsemorgen event. 
 
Mange af de aktive løver og 
løvinder står virkelig tidligt op, 
så man samles ved 5- tiden, 
hvor stole og borde stilles op.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bliv medlem af den verdens-
omspændende organisation 
Lions Club, som også do-
nerer penge i lokalsamfundet. 
 
Lions Bramdrupdam holder 
et møde om måneden, så vidt 
muligt den 1. mandag hver 
måned inde i Forum Kolding 
Bramdrupdam. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Telt og kaffevogn er sat op 
dagen i forvejen. Løvinderne 
begynder produktionen af store 
og små platter. 
 
Løverne tager imod bestillin-
ger og serverer platter, kaffe/te 
og en lille en til halsen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Eventen løber af stablen fra kl. 
6 – 11, der er også en stor 
tombola, så man har chancen 
for at få nogle gode gevinster 
med hjem. På en Pinsemorgen 
med super vejr, kan vi samle 
over 500 glade mennesker til 
morgenkaffe 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lions Bramdrupdam har 
gennem årene blandt 

andet doneret beløb til: 
 

Aktivitetscenter TOFTEN, 
Bramdrupdam • Bramdrupdam 
Bofællesskab • Plejehjemmet 

Kirsebærhaven • Elever på 
Bramdrup Skole (computer og 

lejrskoleophold) • TUBA • 
Hospitalsklovnene Kolding • 

Mødrehjælpen Kolding •  
Kolding Krisecenter  

 
 

Sådan bliver du medlem 
Vi har brug for dig og flere frivillige. Har du lyst til at yde et 
stykke frivilligt arbejde, er Lions lige noget for dig.  
 

Hvis du gerne vil finde ud af, om Lions er noget for dig? Så 
kan du deltage i Lions Bramdrupdams klubmøder 2-3 gange. 
Herved får du et indblik i, hvad vi laver, inden du beslutter dig 
 

Du kan blive medlem, uanset hvilken profession, alder, tro, 
køn osv. du har. På klubmøderne og ved klubaktiviteterne kan 
du deltage i f.eks. foredrag, socialt samvær, personlig ud-
vikling og sidst, men ikke mindst at kunne gøre en forskel ved 
at hjælpe andre mennesker. 
 

Klubben består af en bestyrelse og flere udvalg. Alle deltager 
i de aktiviteter, klubben har. Medlemmerne betaler et kon-
tingent, som bruges til betaling af de administrative omkost-
ninger, der er i klubben, nationalt og internationalt. 
 

Er du interesseret? Så henvend dig til: 
 

Præsident Teddy Schønberg, Lions Bramdrupdam på 
e-mail: teddy.schonberg@mail.dk 

 

 

         Pinsemorgen ved Skovløberhuset i Marielundskoven 

www.seestbageri.dk

 

     

Vi mødes i 
 
 
 
 
 

Bramdrupdam Centret 
 

Centervej 5 
6000 Kolding 

Egtved Allé 1 & Dieselvej 2-4
6000 Kolding

www.autocentralen.com

Vi støtter 
den lokale sport!

Pinsemorgen den 19. maj afholder vi 
per tradition en stor Pinsemorgen 
event. Mange af de aktive løver og 
løvinder står virkelig tidligt op, så man 
samles ved 5-tiden, hvor stole og borde 
stilles op. 
Telt og kaffevogn er sat op dagen i for-
vejen. Løvinderne begynder produktio-
nen af store og små platter. 

Løverne tager imod bestillinger og ser-
verer platter, kaffe/te og en lille en til 
halsen.
Eventen løber af stablen fra kl. 6-11, der 
er også en stor tombola, så man har 
chancen for at få nogle gode gevinster 
med hjem. På en Pinsemorgen med su-
per vejr, kan vi samle over 500 glade 
mennesker til morgenkaffe.

Pinsemorgen ved Skovløberhuset i Marielundskoven
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Dreyersvej 41, 6000 Kolding

Telefon 28 29 08 59
info@virkebyg.dk   virkebyg.dk

STØT VORES ANNONCØRER - DE STØTTER OS!

ERFAREN ANLÆGSGARTNER MED 
FOKUS PÅ KUNDEN

www.sghaveservice.dk

GEJLHAVEGAARD 2A  6000 KOLDING

Telefon 76 30 27 11
www.bygma.dk

DDeenn  1100..  oogg  1111..  aauugguusstt  22002244 kkll..1100 –– 1166
BBrrøøddssggåårrddssvveejj  5522 •• HHaarrttee ••  66000000  KKoollddiinngg

                                                                                Har du et veterankøretøj eller kræmmereffekter?
                    En bil, motorcykel, knallert, traktor m.v. som du gerne
                          vil udstille eller kræmmereffekter, du vil sælge.    

                                                                                       Se nærmere på vores hjemmeside eller ring til os. 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
  
 

                                             GRATIS P- PLADSER PÅ MARKEN  

 

  TRAKTORER · MASKINER · BILER · MOTORCYKLER · KNALLERTER · KRÆMMERMARKED

Billetpris: 
Entré 50,- 

Børn indtil 12 år gratis. 

Nyt fra Landbomuseet Kolding

Veteranudstilling & 
Kræmmermarked
Veteranudstilling & Kræmmermarked 
er den 10. og 11. aug. kl. 10-16. Her vi-
ses traktorer, biler, knallerter og motor-
cykler. Der er også kræmmermarkeds-
boder. 

Efterårsdage
Efterårsdage 14., 15. og 16. oktober. Der 
males mel og bages pandekager. Æbler 
presses til æblemost. Lav dit eget sjip-
petov. Prøv dine færdigheder hos sme-
dene. Lav flotte kartoffeltryk. Det mun-
tre køkken er et superhit. 

Jul blandt kaner og gårdnisser
Jul på Landbomuseet Kolding blandt ka-
ner og gårdnisser den 7. og 8. december.

Landbomuseet  
Kolding holder 
åbent hele uge 27
Den første uge i skolernes sommerfe-
rie, som er uge 27, holder vi 2024 åbent 
fra mandag til og med lørdag fra kl. 10-
16. Følg med i de daglige aktiviteter fra 
mandag til og med fredag inde på mu-
seets hjemmeside: landbomuseet.dk 
Du kan for eksempel male mel og bage 
pandekager over åbent bål på plænen 
ud for madpakkehuset. Du kan modta-
ge et diplom efter at have været kæp-
hestebanen igennem 3 gange og meget 
mere..

Årsoversigt

www.landbomuseet.dk
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Tlf. 75 50 40 13
www.bisgaard-boysen.dk

Bisgård & Boysen ApS  Mosebakken 1   6000 Kolding

www.bisgaard-boysen.dk

VI TILBYDER TØMRERARBEJDE 
TIL PRIVAT OG ERHVERV

DIN TØMRER & SNEDKER 
I KOLDING

Din Bilpartner
Birkedam 2-4 . 6000 Kolding
Telefon: 7550 8592

VELKOMMEN TIL DIN BILPARTNER KOLDING
På vores meget moderne værksted står vores yderst kompetente 
mekanikere klar til at servicere og reparere alle typer af personbiler 
og varebiler. Vi er også et certificeret el- og hybrid værksted. Skulle 
der være brug for en lånebil mens din bil er til reparation, så klarer vi 
selvfølgelig også det. Din Bilpartner Kolding har også et dækhotel med 
byens bedste priser på hjulskift og opbevaring. 

Stolt Bilpartner siden 2021. Vi glæder os til at hilse på dig og din bil!
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Telefon 21 97 82 75 - E-Mail: 86richardknudsen@gmail.comBirkedam 10D   6000 Kolding    www.koldingvvs.dk

Alle borgere i Bramdrupdam er medlem af det lokale 
råd. De kan derfor deltage i rådets generalforsamling 
mandag den 29. april.
af Geert Madsen,  Bramdrupdam Lokalråd

Alle borgere i Bramdrup er automatisk 
medlem af Bramdrupdam Lokalråd – 
endda uden at det koster en krone i 
kontingent.
Det gratis medlemskab betyder, at al-
le borgere i lokalområdet kan deltage 
i lokalrådets generalforsamling man-
dag den 29. april kl. 19 i Forum Kolding/
Bramdrupdam.
Medlemskabet fremgår af rådets ved-
tægter (paragraf 4 – medlemmer): ”Lo-
kalrådets medlemmer er de til enhver 
tid værende ejere/lejere af ejendomme, 
som er beliggende inden for lokalom-
rådet”.
- Tidligere var det anderledes, idet det 
var grundejerforeningerne, der var 
medlem og på den måde blev forenin-

gens medlemmer så automatisk med-
lemmer af lokalrådet. Der var – og er 
- også områder, der slet ikke har en 
grundejerforening, og ikke alle grund-
ejerforeninger var medlemmer af lo-
kalrådet, hvilket var lidt specielt, siger 
formanden for Bramdrupdam Lokal-
råd, Bodil Berthelsen.
Lokalt forankret foreninger og institu-
tioner er ligeledes medlem; dog har bo-
lig- og grundejerforeninger ikke stem-
meret men taleret.
Hver forening kan kun repræsenteres 
ved ét bestyrelsesmedlem, som skal 
være medlem af den lokale forening 
og være udpeget af den lokale forenin-
gens bestyrelse.

Rådets formand, Bodil Berthelsen 
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Nyt fra Bramdrupdam Gymnastikforening

Bramdrupdam gymnastikforening 
– Nyhedsbrev 
Tak for en god sæson 23/24 
Vi takker for en helt fantastisk opbak-
ning, der har været til vores brede ud-
valg af gymnastik, danse og trænings-
hold i år. 
I bestyrelsen er vi i øjeblikket i en pro-
ces med formandsskifte og nye med-
lemmer, vi regner med at være klar, 
når der igen åbnes for tilmeldinger til 
vores hold i september 2024. Vi vil ger-
ne gøre opmærksom på, at det er okay 
at komme og prøve hold, men det kræ-
ver en tilmelding i Conventus, som se-
nere kan annulleres, hvis interessen ik-
ke er der. 
Vi siger tak for en fed gymnastikopvis-
ning
Søndag d. 17 marts bar Sofia, hjælpe-
træner på holdet spring og rytmemix 
fanen ind på gulvet i Forum Kolding, 
foran en masse forventningsfulde, gla-
de og klappende familier. Et stort smil 

bredte sig på hendes læber og de man-
ge gymnaster i alderen 1-80 år som fulg-
te efter i takt til musikken. 
Her sang vi Livstræet sammen og bød 
foråret velkommen og vores gæste-
hold, Juniorhold Syd bidrog lige med 
endnu et vers end det trykte; Det er 
fedt når ungdommen træder i karakter 
og viser vejen. 
Ligeledes sparkede juniorholdet døren 
ind, med et brag af en opvisning. Hvor 
jeg som formand kunne se rundt på vo-
res yngre gymnasters ansigter og jeg er 
ikke i tvivl om hvad jeg så. Juniorhol-
det viste hvad gymnastikken kan, gym-
nastikken kan skabe sammenhold på 
tværs af køn, alder og kunnen. Her er 
der plads til alle, blot man har lysten til 
at bidrage. Vi håber at kunne få besøg 
af dem igen næste år. 
Tak til alle vores frivillige ildsjæle
En kæmpe tak skal der lyde til alle fri-
villige i foreningen, I gør alle en kæm-
pe indsats og herfra kan kun lyde en 

ydmyg tak. Jeg siger det igen d. 24. 
april, hvor vi holder vores ”Tak for i år/
evalueringsmøde” – Tak for at I gider 
tage de mange snakke med forældre, 
gider at hjælpe de børn, som ikke altid 
vil samme vej som jer, tak for i plan-
lægger og eksekvere – ALT SAMMEN 
I JERES FRITID. Vi spænder bredt alle 
sammen og arbejder/studerer alle sam-
men ved siden af vores rolle som, in-
struktører, hjælpeinstruktører og be-
styrelsesmedlemmer. Tak for jer og tak 
for det fællesskab i bidrager med, det 
er fedt at være en del af. 
Vi kommer til at mangle instruktører, 
hjælpeinstruktører og frivillige tilkal-
de kolbøtte vendere næste år! Så meld 
jer meget gerne til, på nanna.jesp@
gmail.com og jeg kan fortælle om mu-
lighederne for udvikling og læring. 
Vi ses efter sommer igen.
// Nanna Toft Jespersen – Formand for 
Bramdrupdam gymnastikforening 

HAR DU BRUG FOR HJÆLP TIL DET GRAFISKE?

• Hjemmesider fra kr. 7.500 kr + moms
• Flyer
• Visitkort
• Skilte
• Årsrapporter

KUNSTDESIGN.DK

Heidi Kunst
Storgaden 70

6052 Viuf

Mobil: 234 256 37
hku@kunstdesign.dk
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FFoorr  yyddeerrlliiggeerree  iinnffoorrmmaattiioonn  
bbeessøøgg  hhjjeemmmmeessiiddeenn  
wwwwww..bbggiiff..ddkk  ((aaffddeelliinnggeerr//
bbaaddmmiinnttoonn//uunnggddoomm))  eelllleerr  
kkoonnttaakktt  uunnggddoommssffaannssvvaarrlliigg  
MMoorrtteenn  FFrreeiittaagg  ppåå  mmoobbiill  
2266445555554477  

BBrraammddrruuppddaamm  BBaaddmmiinnttoonn  
      UUnnggddoomm  

KKOOMM  OOGG  PPRRØØVV  
BBAADDMMIINNTTOONN  

MMaajj  oogg  
jjuunnii  ggrraattiiss  

EEnn  ssjjoovv  ssppoorrttssggrreenn,,  hhvvoorr  
ddeerr  eerr  ppllaaddss  ttiill  bbååddee  ddeenn  
iinnddiivviidduueellllee  uuddøøvveerr  oogg  ttiill  
tteeaammppllaayyeerreenn  

OOppssttaarrtt  mmaannddaagg  
dd.. 66..  mmaajj  kkll..

1166..0000  ((hhvviiss  dduu  eerr  uunnddeerr  
1133  åårr))  eell..  kkll..  1177::0000  ((hhvviiss  

dduu  eerr  uunnddeerr  1155  åårr))  

VVii  hhaarr  kkeettssjjeerree,,  dduu  
kkaann  llåånnee!!  BBaarree  kkoomm  ii  
ssppoorrttssttøøjj  oogg  ––sskkoo!!  

uden binding 
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BGIF tennis er en hyggelig tennisklub, 
for spillere i alle aldre og på alle ni-
veauer.
Klubben råder over 3 tennis baner og 
et klubhus, som ligger ved Forum Kol-
ding. 
Kom med til åbningsdagen lørdag 
den 20. april 2024 kl.10 hvor der er 
rundstykker og kaffe til alle.
Her har du mulighed for at møde klub-
bens andre medlemmer, og prøve at 
spille. Arrangementet finder sted fra 
kl. 10-12

Som nyt medlem får du 2 gratis træ-
ningstimer med vores træner, for at læ-
re spillet rigtig fra starten, så får du de 
rigtige grundslag fra starten.
Hvis du har spørgsmål så se vores hjem-
meside: BGIF Tennis der kan du se alle 
oplysninger, omkring praktiske ting, 
samt priser. Hvis du er forhindret til 
at komme ovenstående dag, er du vel-
kommen en anden dag.
For mere information kontakt: Leif 
Lind på tlf. 3048 8503 eller mail:
Leifvlind48@gmail.com   

Dine muligheder:
Vi har begynderhold og ungdomshold.
Vi har familietennis, for hele familien, 
hvor du kan spille minitennis med soft 
bolde.
Vi har Senior Tennis, hver torsdag kl. 
10-12. Vi har trænere til instruktion.
Mange er overbevist om at tennis er et 
svært spil. Det behøver det ikke at væ-
re. Vores trænere hjælper dig, der hvor 
dit niveau er. Så du bliver en bedre spil-
ler, og får styrke og glæde ved spillet.
Tennis er god motion for din krop.

Velkommen i BGIF tennis

Hyggeaften 
med spil
Bramdrupdam Borgerforening invite-
rer til: Spille aften på Toften 
Vi mødes den første tirsdag hver må-
ned kl. 19.00 
Vi spiller altid præmiewhist, og vi fin-
der aftenens mesterspiller. 
Er man ikke til whist, sa  kan man spil-
le andre spil, som foreningen har med. 
Man er ogsa  meget velkommen til selv 
at tage spil med. 
Bramdrupdam Borgerforening er vært 
for kaffe/the og kage.  
Det er en hyggelig aften, og der bliver 
spillet igennem. 
Alle er  meget velkommen.  
Hvis man bare vil kikke pa , er man og-
så  velkommen.  
Kom bare - vi bliver flere  og flere.

DANMARK´S BEDSTE HOLDTRÆNING
Få 4 x GRATIS træning

+ fri oprettelse ved indmelding

ProRepubliQ - Vejlevej 317, 6000 Kolding - 22 57 80 33
www.prorepubliq.com

PRO 
MEDLEMSKAB
495,- pr. md.
Fri træning
Køb 12 mdr. og betal for 10
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BASIC MEDLEMSKAB 
445,- pr. md.
8 træninger pr. md.
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• Fri adgang til Fitness Classic 

FaceBookInstagram
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Spil Padel i Forum Kolding Bramdrupdam

Vi forventer at der bliver rift om ba-
nerne – som vil kunne bookes fra time 
til time – dvs. at det ikke kræves med-
lemsskab af en forening eller lignen-
de for at spille. Alle bookinger er min.  
1 time ad gangen. Prisen er afhængig 
af, hvornår man ønsker at spille padel 
eller køb medlemsskab til kr. 345,- pr. 
måned.
Der er åben fra kl. 6.00 til kl. 22.00 al-
le dage. 

Hos os bliver festen en succes!
Festlokaler til både de mindre sammen- 

komster men også til de rigtig store. 
Vi byder ind med Sct. Jørgens Gaard,  

Danhostel Kolding og  
Forum Kolding Bramdrupdam. 
Overnatning, mad, drikkevarer,  

musik, wellness - Vi kan det hele!
Vi glæder os til at byde  

jer velkommen.

Læs mere på www.ssbad.dk  
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90'ERNE90'ERNE90'ERNEHit medHit med
FREDAG DEN 4 OKTOBER 

KL. 20:00-01:00
PÅ FORUM KOLDING

JULEFROKOST 
MED DANSER MED DRENGE

FREDAG DEN 22. NOVEMBER 2024

FORUM KOLDING INVITERER TIL

LÆKKER MAD INCL. VELKOMSTDRINK, BUFFET,  
SAMT FRIE DRIKKEVARER UNDER SPISNINGEN.

PRIS KR. 995,- + MOMS PR. PERSON.
STARTER KL. 18.00. DJ DAHLGAARD SPILLER UNDER MADEN, EFTER MADEN SPILLER: 

 DANSER MED DRENGE. BESTIL BILLETTER PÅ MAIL: EK@SSBAD.DK

FORUMKOLDING.DK


